２０２３年１月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、地域の特性や店舗環境等に応じて、効率的な店舗運営
による店舗サービスの維持を図ることを目的に、一部店舗において窓口営業時間を変更し、昼休業
を導入させていただきますのでお知らせいたします。
なお、店舗内に設置しておりますＡＴＭは従来通りの営業時間にてご利用いただけます。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。
紀陽銀行は、今後もより一層のサービス向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざし

てまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

記

１．対象店舗（別紙をご参照ください）

  営業店：５１店舗
  住宅ローンセンター：５店舗
  ビジネスセンター：２店舗

２．窓口営業時間

変更後 変更前

平日    ９：００～１１：３０
     １２：３０～１５：００

（昼休業 １１：３０～１２：３０）
平日  ９：００～１５：００

３．実施日

  ２０２３年４月３日（月）

以 上

 一部店舗における窓口営業時間の変更（昼休業の導入）について

対象店舗一覧 ※印はブランチインブランチ

＜営業店＞

421 笠田支店 649-7174 伊都郡かつらぎ町佐野892番地1 0736(22)2215

437 高野山支店 648-0211 伊都郡高野町高野山778番地 0736(56)2531

517 海南東支店

521 野上支店 ※

621 南部支店 645-0002 日高郡みなべ町芝445番地の1 0739(72)2510

721 勝浦支店

717 太地支店 ※

814 尾崎支店

811 岬支店 ※

813 箱作支店 ※

817 熊取支店

820 水間支店 ※

818 羽倉崎支店

815 泉南支店 ※

896 日根野支店 ※

819 鶴原支店

821 東貝塚支店 ※

824 岸和田支店

822 東岸和田支店 ※

827 久米田支店 ※

829 和泉寺田支店

830 和泉中央支店 ※

831 泉北支店

833 泉大津支店 ※

838 河内長野支店 586-0023 大阪府河内長野市野作町3番53号 0721(55)0911

836 富田林支店

835 狭山支店 ※

840 泉ヶ丘駅前支店 590-0115 大阪府堺市南区茶山台1丁2番3号 072(297)1650

841 泉ヶ丘支店

842 北野田支店 ※

844 鳳支店

843 深井支店 ※

851 堺支店 590-0952 大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号 072(221)1212

857 中もず支店

858 北花田支店 ※

864 東大阪支店 579-8048 大阪府東大阪市旭町3番7号 072(984)6221

867 鴻池新田支店 578-0974 大阪府東大阪市鴻池元町8番8号 06(6744)1851

869 八戸ノ里支店 577-0803 大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3450

875 守口支店 570-0083 大阪府守口市京阪本通1-2-3 06(6992)1900

877 平野支店

878 八尾南支店 ※

店番 店  名 郵便番号 所   在   地 電話番号

642-0024 海南市阪井1741番地の1 073(487)1028

649-5335 東牟婁郡那智勝浦町大字築地1丁目1番地の1 0735(52)0888

599-0203 大阪府阪南市黒田591番地の1 072(471)5011

590-0403 大阪府泉南郡熊取町大久保中2丁目24番1号 072(452)4141

598-0046 大阪府泉佐野市羽倉崎1丁目1番25号 072(466)2111

596-0047 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(439)0181

598-0071 大阪府泉佐野市鶴原1丁目1番23号 072(464)6811

594-0062 大阪府和泉市寺田町1丁目5番33号 0725(45)1771

592-0014 大阪府高石市綾園7丁目8番30号 072(263)7101

584-0036 大阪府富田林市甲田1丁目3番13号 0721(23)3313

599-8241 大阪府堺市中区福田544番地 072(237)5501

547-0024 大阪府大阪市平野区瓜破2丁目1番13号 06(6708)3300

593-8324 大阪府堺市西区鳳東町7丁733番地 072(273)2201

591-8023 大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁900番地 072(259)8821

別紙

1/2

店番 店  名 郵便番号 所   在   地 電話番号

881 住吉支店 558-0033 大阪府大阪市住吉区清水丘2丁目16番9号 06(6673)6661

882 上本町支店 543-0021 大阪府大阪市天王寺区東高津町11番9号 06(6764)0166

883 西天満支店 530-0047 大阪府大阪市北区西天満5丁目14番10号 06(6366)5831

885 大阪中央支店 541-0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)2555

887 大阪支店 530-0003 大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6343)1122

888 大阪堂島営業部 530-0003 大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6136)6702

886 江坂支店 564-0063 大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2322

911 五条支店 637-0005 奈良県五條市須恵1丁目3番2号 0747(22)4062

914 高田支店 635-0025 奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(52)5691

981 東京支店 101-0052 東京都千代田区神田小川町2丁目5番地 03(3291)1871

＜住宅ローンセンター＞

紀陽富田林住宅ローンセンター 584-0036 大阪府富田林市甲田1丁目3番13号 0721(23)3318

紀陽江坂住宅ローンセンター 564-0063 大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2567

紀陽守口住宅ローンセンター 570-0083 大阪府守口市京阪本通1-2-3 06(6992)1611

紀陽高田住宅ローンセンター 635-0025 奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(53)3541

紀陽八戸ノ里住宅ローンセンター 577-0803 大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3451

＜ビジネスセンター＞

紀陽中紀ビジネスセンター 642-0024 海南市阪井1741番地の1 073(488)2025

紀陽南大阪ビジネスセンター 596-0047 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(447)4800

＜ご参考：昼休業導入済店舗＞

内原コミュニティプラザ 641-0013 和歌山市内原876番地の4 073(447)2001

紀の川コミュニティプラザ 640-8464 和歌山市市小路174番地の3 073(453)0222

山口コミュニティプラザ 649-6311 和歌山市里54番地の1 073(461)2351

九度山コミュニティプラザ 648-0101 伊都郡九度山町九度山1190-1 0736(54)2851

加茂郷コミュニティプラザ 649-0122 海南市下津町黒田47番地の17 073(492)1341

田辺駅前コミュニティプラザ 646-0031 田辺市湊44番12号 0739(22)1555

周参見コミュニティプラザ 649-2621 西牟婁郡すさみ町周参見4037番地の1 0739(55)2005

岬コミュニティプラザ 599-0301 大阪府泉南郡岬町淡輪1167番地2 072(494)3050

泉南コミュニティプラザ 590-0522 大阪府泉南市信達牧野918番地の1 072(484)1441

東貝塚コミュニティプラザ 597-0033 大阪府貝塚市半田三丁目1番10号 072(432)6411

東岸和田コミュニティプラザ 596-0825 大阪府岸和田市土生町5丁目2番7号 072(428)5133

久米田コミュニティプラザ 596-0811 大阪府岸和田市下池田町1丁目25番22号 072(443)5381

和泉中央コミュニティプラザ 594-0041 大阪府和泉市いぶき野5丁目1番11号 0725(57)3371

狭山コミュニティプラザ 589-0005 大阪府大阪狭山市狭山5丁目782番 072(367)4556

深井コミュニティプラザ 599-8273 大阪府堺市中区深井清水町3106番地 072(277)2811

北花田コミュニティプラザ 591-8002 大阪府堺市北区北花田町2丁182番地 072(253)1300

八尾南コミュニティプラザ 581-0038 大阪府八尾市若林町1丁目87番地 072(948)5114

郵便番号 所   在   地 電話番号店  名

店  名 郵便番号 所   在   地 電話番号

店  名 郵便番号 所   在   地 電話番号

2/2